
Shtojca 1. 
 
 
FORMULARI  “A” 
 
FORMULARI KONTROLLUES I EKSKURZIONEVE SHKOLLORE 
 
Emri i shkollës: 
 
Emri i drejtorit të shkollës: 
 

1. Emri i stafit i cili (të cilët) e organizon ekskurzionin 
 
2. Qëllimi i ekskurzionit 

 
 
3. Datat e ekskurzionit 
 
4. Destinacioni(et) 
 
5. Numri i nxënësve që marrin pjesë 
 
6. Numri i stafit mbikëqyrës 
 
7. Raporti i anëtarëve të stafit mbikëqyrës/nxënës 
 
8. Emrat e nxënësve pjesëmarrës 
 
9. Emrat e anëtarëve të stafit mbikëqyrës 
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Shtojca 2 

Formulari „B“ 
 

1. Lloji i transportit (sheno pershkrimin e detajizuar te dates (ave), kohën, mënyrën 
dhe rrugët e udhëtimit) 

 
 

2. Certifikatën se transporti do të jetë sipas standardeve komerciale (p.sh. se është 
me kushte të sigurta dhe përmban pajisjet e udhëtimit) 

 
 

3. Emrat, titujt në punë dhe detajet e kontaktit të personit (ve) të përgjegjshëm për 
ekskurzion të destinacionit të fundit 

 
 

4. Përshkrimi i detajizuar i ndonjë aktiviteti të planifikuar në udhëtim 
 
 

5. Emri, adresa dhe detajet për kontakt në rast të fjetjes gjatë natës 
 
 

6. Përshkrimi i detajizuar i aranzhimit të banimit (p.sh. detajet e numrit të personave  
në dhomë, ndarja e nxënësve sipas gjinisë etj) 

 
 
7. Emri i stafit mbikëqyrës të përgjegjshëm për ndërhyrje të mundshme mjekësore 

nëse ekskurzioni do të jetë në zona rurale 
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Shtojca 3 
Formulari „C“ 

VENDIMI I KOMISIONIT SELEKTUES 
për zgjedhjen e agjensisë turistike 

 
Per: Minstrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 
 
 Nr...................................................................... 
 
 Shkolla:........................................................... 
 
 Komuna: ......................................................... 
Lista e aplikantëve për të fituar tenderin është si vijon: 
 
(1)........................................................................ 
 
(2)....................................................................... 
 
(3)........................................................................ 
 
(4)..................................................................... 
Pas shqyrtimit 
Ne vendosim të zgjedhim agjencionin 
turistik:...................................................................................................................................
................................................................................ 
Pronar:............................................................... 
Nga:............................................................... 
Per keto arsye: 1. ............................................................................. 
  2............................................................................. 
  3. ............................................................................ 
  4.............................................................................. 
Komisioni selektues 
..................................       .....................................  ...............   
Emri    pozita   nenshkrimi  data 
............................. .............................  ...................  ......... 
Emri    pozita   nenshkrimi  data  
............   .................   ........ .................... 
Emri    pozita   nenshkrimi  data 
 
Shiko anën e pasme për raportin mospajtues 
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RAPORTI MOSPAJTUES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................  ......................... ............................. ....................... 
Emri   pozita   nenshkrimi  data 


